آمین ثم آمین۔

وَآخِرُ دَعْوَانَا أَنِ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ ط

فقير ابو سعيد سيد محمود غفر له

بانی و معتمد مجلس علمائے مہدویہ ہند قائم شدہ 1370ھ

قطبی گوڑہ 3-3-640 حیدرآباد (اے-پی) 50027

27 / ربیع الثانی 1397ھ م 17 / اپریل 1977ء یوم یکشنبہ

سُبْحَانَكَ اللَّهُمَّ

تو پاک ہے خداواندا!

مَا عَبَدْنَاكَ

ویسا ہم نے تجھ کو نہیں پوجا

حَقِّ عِبَادَتِكَ

جیسا کہ تجھے پوجنا چاہیے تھا

# اِقْتِبَاسِ مَقَالَةٍ

## حَقِيقَتِ تَرْكِ دُنْيَا

اسلامک ریسرچ ہوم